
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                                Poznań, dnia 18.10.2021r.   

 
Oznaczenie sprawy: PN – 20/21 
 
                                                                                    Uczestnicy postępowania 
                prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  wyrobów medycznych, wyrobów foliowych 
 
  

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z  
2019 roku,  poz. 2019 ze zmian.),przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na  dostawę  wyrobów medycznych, wyrobów foliowych. 
  
Data i godzina otwarcia ofert: 15.10.2021 r. godz. 10.00 
 
Do dnia  15.10.2021 r. godz. 09.00  zostały złożone następujące oferty: 
 

Numer części 
postępowania 

                                                                  
Nazwa części 

Wykonawca  Kwota 

Część numer 1 Kompresy żelowe ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

9 882,00 

Część numer 2 Staza wielorazowa Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” 
Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

 
             277,56 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

319,00 
 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

307,80 

Część numer 3 Opaska identyfikacyjna 
dla noworodka 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” 
Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

 
 

            6080,83 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

 
5769,12 

 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

5 944,23 

Część numer 4 Kieliszki do leków Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 
Warszawa 

 
7 144,20 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” 
Sp. o. o.  
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

 
 

             7 832,16 
NEOMED POLSKA SP. Z O.O.  
ORĘŻNA 6A, 05-501 PIASECZNO 

 
8.382,53 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

 
7604,80 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6 986,15 

Część numer 5 Papier do videoprintera NEOMED POLSKA SP. Z O.O.  
ORĘŻNA 6A, 05-501 PIASECZNO 

 
27.861,84 

SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k. 
ul. Równinna 25  87-100 Toruń 

29 202,34 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

6 237,75 

Część numer 6 Pojemnik do kału Centrum Zaopatrzenia Medycznego i 
Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

 
370,44 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” 
Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

249,48 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

308,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
272,92 

Część numer 7 Miski nerkowate Bialmed Sp. z o.o.   



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 2 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 
Warszawa 

40 208,40 
 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” 
Sp. o. o. ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

 
40 208,40 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

 
54 399,60 

 
RowLAM Sp. z o.o. 
Ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 

52 034,40 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

38 040,30 

Część numer 8 Preparat do dezynfekcji 
śluzówek, ran, błon 
śluzowych, barwiony 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.  
Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 
           15 163,20 

 
Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 
Warszawa 

 
15 258,67 

 
SUTURA MED SP. Z O.O. 
ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 

18252,00 

Część numer 9 Preparat do mycia i 
dezynfekcji skóry 
pacjentów przed 
zabiegami 

Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 
Warszawa 

12 665,46 
 

Schulke Polska Sp. zo.o 
Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa 

11 197,44 
 

SUTURA MED SP. Z O.O. 
ul. Mała Odrzańska 21/2, 70-535 Szczecin 

13005,00 

Część numer 10 Chusteczki do pielęgnacji 
noworodka 

Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 
Warszawa 

 
109 371,60 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 
Higienicznych JOBIKO 
 DALKI os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno  

 
93 829,32 

 

MEDIM Sp. z o.o., ul. Puławska 45B, 05-500 
Piaseczno 

267 960,42 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A.ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

79 150,50 

Część numer 11 Prześcieradła w rolce  ,,FARMEDICA” SPÓLKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ , UL. ZAWIŚLAŃSKA 43 
03-068 WARSZAWA 

 
108177,76 

 
Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa 
Mieczysław Kruszelnicki  
ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

 
92 145,60 

 
Flesz Sp. z o. o.ul. Cieślewskich 25F 03-017 
Warszawa 

72713,38 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów 
Higienicznych JOBIKO 
 DALKI os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno  

 
75 654,51 

 

POLMIL SP. Z O.O.S.K.A.  
PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 

 
92 422,00 

 
ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

87 501,60 

Część numer 12  Preparat do dezynfekcji 
śluzówek i ran z 
atomizerem 

Schulke Polska Sp. zo.o 
Al. Jerozolimskie 132; 02-305 Warszawa 

 
            42.928,92 

 
Część numer 13 Odzież ochronna Brak ofert  

 
 

Część numer 14 Koncentrat dezynfekujący, 
test kontroli 

Brak ofert  



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 3 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część numer 15 Basen sanitarny 

jednorazowy 
RowLAM Sp. z o.o. 
Ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 

1 944,00 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

1 814,40 

Część numer 16 Ostrza do strzygarki 
Medline 

SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Jawna  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 
17 690,40 

Część numer 17 Preparat do dezynfekcji 
skóry 

Brak ofert  
 

Część numer 18 Elektroda neutralna 
176x122 mm, 110 cm² 

Brak ofert  
 

Część numer 19 Wyposażenie inkubatora 
Giraffe Family 

Brak ofert  
 

Część numer 20 Akcesoria do respiratora 
AVEA 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 
Warszawa 

 
24 071,10 

Część numer 21 Uchwyt do respiratora 
Fabian 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 
Warszawa 

 
8 118,00 

Część numer 22 Akcesoria do nawilżacza 
Aquavent 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 

12 636,00 
 

Część numer 23 Adapter do respiratora 
Acutronic 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14 
85-738 Bydgoszcz 

6 750,00 

KROBAN spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Piotrkowska 182/451, 90-368 Łódź 

 
 

            6 210,00 
 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 
Warszawa 

3 186,00 

Część numer 24 Kabel do nawilżacza 
MR850 

EMPIREUM Piotr Dopieralski  
05-110 Jabłonna, ul. Chotomowska 30 

5767,20 

Fisher & Paykel Healthcare GmbH 
Wiesenstrasse 49, kod : D-73614 Schorndorf, 
Germany /Niemcy 

 
3 564,00 

KROBAN spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Piotrkowska 182/451, 90-368 Łódź 

 
4 406,40 

NZ TECHNO SP.Z.O.O.  
UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 

 
4 082,40 

Część numer 25 Aerochamber NZ TECHNO SP.Z.O.O.  
UL.BERNEŃSKA 5A ,03-976 WARSZAWA 

 
 

15 984,00 
Część numer 26 Elektroda do diatermii 

ERBE 
Brak ofert  

 
Część numer 27 Akcesoria do respiratora 

Babylog 
Dräger Polska Sp. z o. o. 
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

 
51064,20 

Część numer 28 Czujnik tleonowy do 
aparatu Vapotherm 

Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

11 193,00 

EMPIREUM Piotr Dopieralski  
05-110 Jabłonna, ul. Chotomowska 30 

6743,52 

Część numer 29 Elektrody do Babycare SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k. 
ul. Równinna 25  87-100 Toruń 
 

5 875,20 
 

Część numer 30 Kołdry grzewcze Brak ofert  
 

Część numer 31 Papier do KTG, do 
defibrylatora 

SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k. 
ul. Równinna 25  87-100 Toruń 
 

 
230 657,82 

Część numer 32 Akcesoria do 
kardiomonitorów Philips 

Brak ofert  

Część numer 33 Akcesoria do nebulizatora 
Aeroneb Solo 

 
 BIAMEDITEK SP. Z O.O.  
UL. ELEWATORSKA 58 15-620 BIAŁYSTOK 

 
 

              8 112,53 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18 - ZP 

Wydanie 1 Strona 4 z 4 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Część numer 34 Roztwory: czyszczący, 
kalibracyjny, 
sprawdzający 

Brak ofert  

Część numer 35 Kabel do elektrody 
neutralnej 

BOWA International Sp. z o.o. Sp. k.  
Siedziba: Złotkowo, ul. Obornicka 10 62-002 
Suchy Las 

 
 

3976,56 
Część numer 36 Przewody do diatermii 

chirurgicznej Karl Storz 
MEDIM Sp. z o.o.  
ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

 
2 166,89 

Część numer 37 Tubus zewnętrzny Brak ofert  
 

Część numer 38 Elektrody Brak ofert  
 

Część numer 39 Zestaw drenów do 
zabiegów histero i 
resektoskopii 

IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk 
Nowak Sp. J.  
Piękna 55/1; 60-589 Poznań 

 
 

           98 091,65 
 

Część numer 40 Elektroda 
resektoskopowa bipolarna 
do zestawu Gubbini 

IMS Innovative Medical Solutions Bernaczyk 
Nowak Sp. J.  
Piękna 55/1; 60-589 Poznań 

 
135 824,95 

Część numer 41 Elektrody i przewody do 
laparoskopii i laparotomii 

Brak ofert  

Część numer 42 Worki foliowe Centrum Zaopatrzenia Medycznego i 
Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

 
 

91 495,13 
Część numer 43 Worki strunowe Centrum Zaopatrzenia Medycznego i 

Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

 
 

8 881,46 

 Firma usługowo-Handlowa „ANNA” Anna 
Białobrzycka, 62-200 Gniezno, ul. Wodna 18 

9406,55 

Część numer 44 Fartuch foliowy Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Kazimierzowska 46/48/35 , 02-546 
Warszawa 

2 419,20 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego i 
Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

 
5 400,00 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „INTERGOS” 
Sp. o. o.  
ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 

 
             3456,00 

 
NEOMED POLSKA SP. Z O.O.  
ORĘŻNA 6A, 05-501 PIASECZNO 

 
2.462,40 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 
3 261,60 

Część numer 45 Worki na zwłoki Centrum Zaopatrzenia Medycznego i 
Weterynaryjnego CENROWET- CEZAL Sp. z o.o.  
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 

 
5 005,12 

 
Część numer 46 Samoogrzewający koc Brak ofert  

 
 
 
 
      


		2021-10-18T13:07:48+0200
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




